



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2012

№ 224

О внесении изменений  
в постановление мэрии  
города Ульяновска  
от 14.09.2011 № 4095

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

**АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление мэрии города Ульяновска от 14.09.2011 № 4095 «Об утверждении Положения о муниципальной долговой книге муниципального образования «город Ульяновск» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «статьей 43 Устава» заменить словом «Уставом».

1.2. В Положении о муниципальной долговой книге муниципального образования «город Ульяновск»:

1.2.1. В пункте 1.3 раздела 1, в пунктах 3.1, 3.2, 3.5, 3.7 - 3.9 раздела 3 и в пунктах 4.1, 4.2 раздела 4 слова «мэрии города Ульяновска» заменить словами «администрации города Ульяновска»;

1.2.2. В Приложениях № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6 к Положению слова «мэрии города Ульяновска» заменить словами «администрации города Ульяновска».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Исполняющий обязанности  
Главы администрации города



С.С.Панчин

0000968